Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 23        п.Копылово
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2011г.

   № 59

О создании добровольной пожарной

охраны Копыловского сельского

поселения

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Главы поселения (Главы Администрации) от 28.03.2008 № 15 «О деятельности добровольной пожарной охраны», в целях контроля за соблюдением в населенных пунктах Копыловского сельского поселения противопожарного режима,

постановляю:

1. Создать в Копыловском сельском поселении добровольную пожарную охрану.
2. Утвердить состав добровольной пожарной охраны по населенным пунктам п. Копылово, п. Рассвет, д. Конинино, д. Кусково согласно приложению.

  3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение»  в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Копыловского сельского поселения Харьковского А.В.

Глава поселения (Глава администрации)                                       Ю.П. Одинцов
Приложение

К Постановлению Главы Копыловского

поселения (Главы администрации)

                                                                         от 05.05.2011г. № 59

РЕЕСТР

добровольных пожарных добровольной пожарной охраны
муниципального образования
«Копыловское сельское поселение»
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации) телефон
	Наимено-вание
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в Реестре
	Дата и
основание
исключе-ния из
Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за ведение
Реестра

	п. Копылово

	1.
	Калохин М.А.
	 паспорт 69 02 № 462389
Томским РОВД 15.07.02г.
	п. Копылово, ул. Новая 14-65

989-125
	б/работный
	30.03.2011 Заявление

	2
	Сысин С.C.
	паспорт 69 00 № 172652

Томским РОВД 04.07.01г.
	п. Копылово, пер. Октябрьский 3-1

989-660
	тракторист, г. Томск
	30.03.2011 Заявление

	3.
	Воропаев В.В.
	паспорт 69 02 № 390365

Томским РОВД 27.03.02г.
	п. Копылово, ул. Новая 14-28

989-232
	 АТС п.Копылово

989-288
	30.03.2011

Заявление

	4.
	Богачев В.И.
	паспорт 69 00 № 149165

Томским РОВД 29.11.00г.
	п. Копылово, ул. Морозова 5

989-226
	бульдозерист   г. Томск
	30.03.2011

Заявление

	п. Рассвет, д. Кусково

	1.
	Расторгуев О.А.
	паспорт 69 07 № 232335

Томским РОВД 25.01.08г.
	п. Рассвет, пер. Строителей 22-1

988-643
	Рассветовская СОШ

учитель
	30.03.2011

Заявление

	2.
	Сук В.Р.
	паспорт 69 02 № 444317
Томским РОВД 04.06.02г.
	п. Рассвет, ул. Фабричная  25
988-829
	тракторист  П/фабрика
	31.03.2011

Заявление

	3.
	Тархов В.Г.
	паспорт 69 02 № 463694 Томским РОВД 19.08.02.
	п. Рассвет, пер. Строителей 7

988-951
	ООО «УК        п. Рассвет»

988-704
	18.03.2011

Заявление

	4.
	Майков С.А.
	паспорт 69 03 № 950719 Томским РОВД 12.03.04.
	п. Рассвет, 26-60

988-842
	ИП
	30.03.2011 Заявление

	д. Конинино

	1.
	Байгулов Н.П.
	паспорт 69 02 № 596449 Томским РОВД 19.12.02г.
	д. Конинино,  д. 51. кв. 2

988-914
	фермер

 д. Конинино
	18.03.2011

Заявление

	2.
	Аксенов Н.Н.
	паспорт 69 10 № 407662 ОУФМС  16.09.10г.
	д. Конинино,  д. 51. кв. 2

988-301
	ООО «УК        п. Рассвет»

988-704
	18.03.2011 Заявление

	3.

Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
  «06» мая 2011г.